COMUNE di VERZUOLO

Provincia di CUNEO

Indirizzo Piazza Martiri Liberta’, 1 Codice Fiscale 85000850041 Partita .V.A. 00308170042
Telefono 0175 - 255111 Fax 0175 - 255119 Cellulare 0336 - 405530
Prot. int n°_/2 =& Verzuolo, Ii 26.11.2013
Al SINDACO

Al SIGG. RESPONSABILI POSIZIONE
ORGANIZZATIVA per diffusione presso il
personale addetto

COMITATO UNICO DI GARANZIA
RAPPRESENTANZE SINDACALI DI BASE

SEDE

Oggetto: BENESSERE ORGANIZZATIVO. ART. 14 D.LGS 150/2009. VERBALE
NUCLEO DI VALUTAZIONE.

IL NUCLEO DI VALUTAZIONE

Richiamato I'art. 14 del D.Lgs. 150/2009;
Richiamata la comunicazione della CIVIT del 15/11/2013;
DISPONE
e [’avvio con decorrenza 01.12.2013 delle indagini sul personale volte a rilevare
il livello di benessere organizzativo e il grado di condivisione del sistema di
misurazione nonché la rilevazione della valutazione del superiore gerarchico;

e l'indagine si concludera il 10.12.2013;

o siassumono i modelli disposti dalla CIVIT allegati alla citata comunicazione.

&ﬁﬁw\




